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Anton Grandert. Mångsidig konstnär med många strängar på sin lyra. Född 1977 och 

uppvuxen i Norrtälje. Bor nu i Gröndal, Stockholm. Anton har varit med och format världarna i 
Mandalorian och The book of Boba Fett. Under några veckor i april 2022 har han haft 
utställning i Stadsbiblioteket Norrtälje. Mycket av hans produktion hamnar i TV-serier, med 
produktion i Los Angeles, USA. 

  

   

 

Barndomsdrömmar? Ja, verkligen, säger Anton Grandert om jobbet för Lucasfilm som står 
bakom Star Wars-filmerna och serier som Mandalorian och Boba Fett. 

– Jag har varit ett stort fan sedan jag var barn och ritade mycket Star Wars-bilder. Jag tittade 
på dokumentärer om hur man gjorde de där filmerna och tänkte att det där vill jag göra. 

Så blev det också, men det tog sin lilla tid. 
I unga år satsade Anton på karriär inom musiken, med trombonen som sitt instrument. Studier i 

Stockholm på Södra Latin. Det gick bra med studier och spelningar på olika håll i världen. 

Sedan flera år hinner jag också spela med glädje i Süperstar Orkestar, Stockholm. Svängig 

balkanmusik. Förra året blev det hela 50 spelningar, berättar Anton. 

 

När jag vill koppla av på riktigt tar jag fram mitt staffli och mina penslar. Då blir det motiv 

från skärgården, norrländska miljöer och mycket annan. Moln och klippor gillar jag, berättar 

Anton.  

  //Bengt E - Slut 

 

https://www.norrteljetidning.se/2020-12-18/alskade-star-wars-som-barn--nu-jobbar-anton-fran-norrtalje-for-lucasfilm-jag-staller-valdigt-hoga-krav-pa-mig-sjalv
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Nominering för kulturpris

Ärendenummer 220324-NFK-XU81

Inskickat 2022-03-24 22:38

Motivering för kulturpristagare
Nominerad person eller organisation Anders Jansson

Komplettera med den nominerades
kontaktuppgifter om möjligt

Känd konstnär i Norrtälje..Ett av hans mer uppskattade
konstverk är Flykten över Östersjön - invigning sept 2014. Se
motiveringen i rutan nedan.

Motivering

Skulptören Anders Jansson har gjort ett fenomenalt lyckat
arbete genom att omsorgsfullt välja just den här stenen på Vätö
stenhuggeri, och så skulptera båten i liten format, något som då
förstärker känslan av ett stort, oroligt hav och en liten farkost
som gungar över vågorna. Anders finns även med flera
konstverk i Norrtälje. Förra årets Konst i ån deltog också
Anders. Han finns också bl a i Riksdagshuset i Stockholm. Med
flera ställen.

Mina kontaktuppgifter
Förnamn Bengt

Efternamn Ericsson

Adress Norrtäljevägen 780

Postnummer 76173

Ort Norrtälje

Telefon 0706-938877

E-post bpj.ericsson@gmail.com
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